INDICAÇÃO  Nº 011/13

                                    Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

                                     Indico ao Poder Executivo Municipal, para que através
do Setor de Obras, seja feita uma escadaria de concreto sobre os trilhos do
trem, na Rua Jacob Lang, com a instalação de uma iluminação pública
adequada, para facilitar a passagem pelo aterro, nos moldes do projeto e do
memorial descritivo, em anexos.

               Roca Sales, 25 de fevereiro de 2013

                                                                                        Bráulio S. Rother
                                                            Vereador

JUSTIFICATIVA

    A escadaria é muito importante para facilitar as
pessoas que por alí transitam, em especial trabalhadores e estudantes de todos
os graus de ensino, uma vez que ajuda a encurtar o caminho.

       Bráulio S. Rother
           Vereador

	UINDICAÇÃO  Nº 011/13
	Roca Sales, 25 de fevereiro de 2013
	JUSTIFICATIVA